1

Nº 001/2020 - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO  PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA, POR EXCEPCIONAL INTERESSE
PÚBLICO, PARA O SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA – SAMU 192 DA
MACRORREGIÃO TRIÂNGULO DO NORTE – CISTRI

36ª LISTA DE CONVOCAÇÃO PARA TREINAMENTO

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA MACRORREGIÃO TRIÂNGULO DO NORTE - CISTRI,
considerando a Portaria Ministerial GM/MS Nº 2.048, de 05 de novembro de 2002 e
Edital do Processo Seletivo nº 001/2020, para provimento de empregos públicos para o
SAMU 192 – Triângulo Norte, e  considerando a deficiência no quadro de servidores do
CISTRI, com possibilidade de parar o serviço, conforme previsto no processo
administrativo n. 04/2020, e considerando o plano de rescisões previstos no processo
administrativo n.º 06/2020, torna público a lista de convocação para treinamento. O
candidato terá o prazo de 2 (dois) dias úteis para confirmação da presença, pelo telefone
(034)-2589-1710.
O treinamento será conforme cronograma elaborado pelo Núcleo de Educação
Permanente - NEP, na sede do CISTRI, à Av. dos Eucaliptos, 800-  B. jardim Patricia,
Uberlândia – MG,  no dia 25/03/2021, com inicio às 08:00 hs e término às 17:00 hs, o
candidato deverá comparecer no local usando máscara.

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE MÉDICO

ME20059 Uberlândia Ricardo Alves Santos

ME20019 Uberlândia Leonardo Teixeira de Melo

ME20079 Uberlândia Eron Domingos da Silva Junior

ME20086 Uberlândia Maurício Albuquerque Terra de Deus

ME20004 Uberlândia Diego Pereira Freire

ME20045 Uberlândia Victor Neves Rezende

ME20152 Uberlândia Willian Santos Queiroz Silva

ME20048 Uberlândia Marina Moreira da Silva

ME20081 Uberlândia Solon Gonçalves Souza Menezes

ME20069 Uberlândia Vinicius Schimiteberg Frangucci

Uberlândia, 19 de março de 2021.

CLEIDIMAR ZANOTTO
Presidente do CISTRI